
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

16. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

23. 7. 2023 

1. Dnes prožíváme 16. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – SVĚTOVÝ DEN PRARODIČŮ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Šarbela Machlúfa, kněze. 
Úterý: Svátek sv. Jakuba, apoštola. 
Středa: Památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie. 
Čtvrtek: Památka sv. Gorazda a druhů. 
Sobota: Památka sv. Marty, Marie a Lazara. 
 
Příští neděle je 17. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
pořádku.   

 

3. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 242 Kč. 
    Chrastava – 1 230 Kč. 

 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Poděkování patří Vám všem, kdo jste se 
zapojili do přípravy a průběhu svatojakubské pouti ve Václavicích. Přeji Vám hezkou, 
pokojnou neděli a požehnané další prázdninové dny, které jsou před námi. 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 

 

 


